Anlage 3 zur Magistratsvorlage Nr. /loz‘(l OX

GEGENUBERSTELLUNG TAXENTARIF |

Bei einer angenommenen Fahrtstrecke von

Neu

6,80 €

10,00 €

Mo. - Fr. 06:00 - 22:00 Uhr 3 Km 5Km 10 Km 15 Km
Alt 6,50 € 9,10 € 15,60 € 2210 €
18,00 € 2490 €

7,60

11,00 € _

Mo. - Fr. 22:00 - 06:00 Uhr 3 Km 5 Km 10 Km 15 Km
Alt 6,50 € 9,30 € 16,30 € 23,30 €
Neu 19,50 €

27,15 €

Sa., So. u. Feiertag 06:00 - 18:00 Uhr 3 Km 5 Km 10 Km 15 Km
Alt 6,50 € 9,30 € 16,30 € 23,30 €

[10.00¢

118,00 €

24,90 €

Sa., So. u. Feiertag 18:00 - 06:00 Uhr

|3 Km

5 Km

10 Km

15 Km

Alt

6,50 €

9,30 €

16,30 €

23,30 €




