GEGENÜBERSTELLUNG TAXENTARIF Bei einer angenommenen Fahrtstrecke von				
Mo Fr. 06:00 - 22:00 Uhr	3 Km	5 Km	10 Km	15 Km
Alt	6,50 €	9,10 €	15,60 €	22,10 €
Neu	6,80 €	10,00 €	18,00 €	24,90 €
Mo Fr. 22:00 - 06:00 Uhr	3 Km	5 Km	10 Km	15 Km
Alt	6,50 €	9,30 €	16,30 €	23,30 €
Neu	7,60 €	11,00€	19,50 €	27,15€
Sa ., So. u. Feiertag 06:00 - 18:00 Uhr	3 Km	5 Km	10 Km]15 Km
Alt	6,50 €	9,30 €	16,30 €	23,30 €
Neu	6,80 €	10,00 €	18,00 €	24,90 €
Sa ., So. u. Feiertag 18:00 - 06:00 Uhr	[3 Km	5 Km	10 Km	15 Km
Alt	6,50 €	9,30 €	16,30 €	23,30 €
Neu	7,60 €	11,00 €	19,50 €	27,15 €